四日市市税条例第71条第1項第   号(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)に該当のため。

※市記載欄

□個人番号カード

□運転免許証

□健康保険証

□旅券　□その他

□個人番号カード

　　　　　　　□郵送

□通知カード

□住民票の写し

□その他

（　　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　　）

四日市市長    あて 電話番号

番号確認 身元確認 確認者 備　　　考

氏名・名称年　月　日

上記のとおり申請します。

申請者

住　　　所

令和       年       月       日 氏名・名称

個人番号又は法人番号

事由発生

     　　　　年　　　　月　　　　日
所有者

（納税義務者）

住　　　所
※所有者欄は申請者と所有者（納税義務者）
が同一の場合記入不要

（使用開始・建築等）

四日市市

四日市市

四日市市

四日市市

四日市市

構造 (     造    葺    階建) １階床面積㎡ １階以外床面積㎡ 計 (㎡) (円）

固定資産税・都市計画税

減　　免　　申　　請　　書

○四日市市税条例第71条第2項の規定により、固定資産税・都市計画税の減免の申請をします。

資　産　所　在　地
地                      目 地      積    (㎡) 該当面積 評価額

家屋番号 種　　類

受付印